NEUE PRODUKTE
NEW PRODUCTS
NEU
 ∙∙
NEW
2025
STRACK NORMA GmbH & Co. KG · Königsberger Str. 11 · D-58511 Lüdenscheid · Tel +49 2351 8701-0 · www.strack.de
Neue Produkte  I  New Products 2025

9598
4x Ø9 - Ø14
4x Ø9 - Ø14
 M
 L6
 *
 *
​
​
​ ​
​ ​
​ ​
​
​
W S B H1 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 M W1 Y Order No.
00 25 52 90 120 80 140 40 80 120 70 40 68 45 25 SN5645-0052-00-25
00 40 52 100 135 90 155 50 95 135 80 45 58 45 40 SN5645-0052-00-40
00 60 52 120 180 110 200 70 140 180 55 55 60 45 60 SN5645-0052-00-60
​
​
​
​

 1
0
.2
0
2
5
SN5645-0065
Unten stehender Normschieber EcoCam
Die mount cam unit EcoCam
​ ​
​ ​
​ ​
​
​
W S B E H H1 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 M W1 Y Order No.
00 40 65 45.0 115.0 100 140.0 100 167.0 60 100 145 80 50 75 45 40.0 SN5645-0065-00-40
00 60 65 45.0 115.0 120 190.0 110 212.0 70 125 180 105 55 80 45 60.0 SN5645-0065-00-60
05 45 65 47.9 112.1 125 150.6 100 175.6 60 100 145 80 50 85 55 67.9 SN5645-0065-05-45
05 70 65 46.8 123.2 145 195.4 100 220.4 60 125 180 65 50 70 55 105.7 SN5645-0065-05-70
10 45 65 51.2 108.8 115 155.0 100 180.0 60 100 145 79 50 45 50 60.6 SN5645-0065-10-45
10 70 65 59.1 110.9 145 199.3 100 224.3 60 125 180 65 50 70 50 97.3 SN5645-0065-10-70
15 45 65 64.9 105.1 115 158.2 100 183.2 60 100 145 80 50 45 45 55.1 SN5645-0065-15-45
15 70 65 66.6 103.4 125 201.6 110 226.6 70 125 180 65 55 70 45 85.7 SN5645-0065-15-70
20 45 65 68.8 101.2 105 160.2 100 185.2 60 100 145 80 50 45 40 50.8 SN5645-0065-20-45
20 70 65 74.2 95.79 120 202.5 110 227.5 70 125 180 65 55 70 40 79.1 SN5645-0065-20-70
​
​
​
​

 1
0
.2
0
2
5
SN5645-0100
Unten stehender Normschieber EcoCam
Die mount cam unit EcoCam
​ ​
​ ​
​ ​
​
​
W S B E H H1 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 M W1 Y Order No.
00 40 100 50.0 150.0 140 190.0 120 218.0 80 130 190 105 60 100 45 40.0 SN5645-0100-00-40
00 60 100 50.0 150.0 160 210.0 140 238.0 100 130 190 105 70 100 45 60.0 SN5645-0100-00-60
00 80 100 50.0 150.0 170 250.0 150 277.0 110 160 220 135 75 110 45 80.0 SN5645-0100-00-80
05 45 100 54.7 145.3 140 172.2 100 199.2 60 105 160 90 50 98 55 67.9 SN5645-0100-05-45
05 70 100 52.8 147.2 160 207.1 120 234.1 80 130 190 70 60 90 55 105.7 SN5645-0100-05-70
10 45 100 65.0 135.0 140 178.1 100 205.1 60 105 160 90 50 103 50 60.6 SN5645-0100-10-45
10 70 100 66.1 133.9 160 212.6 120 239.6 80 130 190 70 60 95 50 94.3 SN5645-0100-10-70
15 45 100 70.8 129.2 125 182.7 100 209.7 70 105 160 90 55 106 45 55.1 SN5645-0100-15-45
15 70 100 69.8 130.2 130 216.5 130 243.5 90 130 190 70 65 98 45 85.7 SN5645-0100-15-70
20 45 100 81.9 118.1 120 185.8 100 212.8 70 105 160 90 55 109 40 50.8 SN5645-0100-20-45
20 70 100 78.8 121.2 130 218.7 130 245.7 90 130 190 70 65 98 40 79.1 SN5645-0100-20-70
​
​
​
​

.2
0
2
5
* 2xØ8 (H7) oder 2xØ7 (vorgefertigte Bohrung)
* 2xØ8 (H7) or 2xØ7 (prepared hole)
SN5645-0150
Unten stehender Normschieber EcoCam
Die mount cam unit EcoCam
​ ​
​ ​
​ ​
​
​
W S B E H H1 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 M W1 Y Order No.
00 40 150 50.0 170.0 140 190.0 120 225.0 80 125 190 105 60 108 45 40.0 SN5645-0150-00-40
00 60 150 50.0 170.0 160 210.0 140 245.0 100 135 200 110 70 100 45 60.0 SN5645-0150-00-60
05 45 150 61.5 158.5 145 193.0 110 229.0 70 125 190 105 105 115 55 67.9 SN5645-0150-05-45
05 70 150 53.7 166.3 170 217.9 130 253.9 90 135 200 120 120 103 55 105.7 SN5645-0150-05-70
10 45 150 68.6 151.4 140 199.6 110 235.6 70 125 190 105 105 121 50 60.6 SN5645-0150-10-45
10 70 150 68.0 152.0 170 224.2 130 260.2 90 135 200 120 120 110 50 94.3 SN5645-0150-10-70
15 45 150 76.3 143.7 130 204.6 120 240.6 80 125 190 105 105 126 45 55.1 SN5645-0150-15-45
15 70 150 77.8 152.2 155 228.7 140 264.7 100 135 200 120 120 111 45 85.7 SN5645-0150-15-70
20 45 150 84.3 135.7 130 208.1 120 244.1 80 125 190 105 105 113 40 50.8 SN5645-0150-20-45
20 70 150 92.9 137.6 155 231.5 140 267.5 100 135 200 120 120 113 40 79.1 SN5645-0150-20-70
​
​
​
​

S
 1
0
.2
0
2
5
​
​
​ ​
​ ​
​ ​
​
​
W S B H1 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 M W1 Y Order No.
00 40 200 160 200 130 236 90 135 200 110 65 125 45 40 SN5645-0200-00-40
00 60 200 180 220 150 256 110 145 210 120 75 115 45 60 SN5645-0200-00-60
​
​
​
​

S
 1
0
.2
0
2
5
​
​
​ ​
​ ​
​ ​
​
​
W S B H1 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 M W1 Y Order No.
00 40 250 170 210 140 246 100 135 200 105 70 135 45 40 SN5645-0250-00-40
00 60 250 190 230 160 266 120 155 220 125 80 115 45 60 SN5645-0250-00-60
​
​
​
​

S
 1
0
.2
0
2
5
​
​
​ ​
​ ​
​ ​
​
​
W S B H1 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7 L8 M W1 Y Order No.
00 40 300 170 210 140 246 100 135 200 105 70 135 45 40 SN5645-0300-00-40
00 60 300 190 230 160 266 120 155 220 125 80 115 45 60 SN5645-0300-00-60
​
​
​
​

S
 1
0
.2
0
2
5
​
​
​ ​
​ ​
​ ​
​
​
W S B H1 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L8 W1 Y Order No.
00 60 400 155 320 140 356 100 210 300 70 45 60 SN5645-0400-00-60
​
​
​
​

S
 1
0
.2
0
2
5
​
​
​ ​
​ ​
​ ​
​
​
W S B H1 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L8 W1 Y Order No.
00 60 500 155 320 140 361 100 210 300 70 45 60 SN5645-0500-00-60
​
​
​
​

S
 1
0
.2
0
2
5
​
​
​ ​
​ ​
​ ​
​
​
W S B H1 L1 L2 L3 L4 L5 L6 L8 W1 Y Order No.
00 60 600 155 320 140 361 100 210 400 70 45 60 SN5645-0600-00-60
​
​
​
​

M
L
B
RCP2 30 / RCP2 50
±
±0,015
0,015
Type S A B C D F G H I K L M P R X
Fi
[daN]
F
[daN]
GDF MW Order No.
30 50 190 100 117 116 82 25 116 86 46 64 94 62 31 31 200 3000 M2-200 36 RCP2-30-50
30 80 220 100 117 146 82 25 116 86 76 64 94 62 31 31 200 3000 M2-200 36 RCP2-30-80
50 50 190 120 140 116 102 29 111 103 46 75 120 72 40 36 350 5000 X-350 36 RCP2-50-50
50 80 220 120 140 146 102 29 111 103 76 75 120 72 40 36 350 5000 X-350 36 RCP2-50-80
50 100 240 120 140 166 102 29 111 103 96 75 120 72 40 36 350 5000 X-350 36 RCP2-50-100
150 50 200 170 165 123 150 62 110 120 47 92 170 90 46 46 500 15000 X-500 65 RCP2-150-50
150 80 230 170 165 153 150 62 110 120 77 92 170 90 46 46 500 15000 X-500 65 RCP2-150-80
150 100 250 170 165 173 150 62 110 120 97 92 170 90 46 46 500 15000 X-500 65 RCP2-150-100
1
2
3
4